
Iepirkums 

“Vidzemes reģiona mobilitātes investīciju plāna 2030 izstrāde  

INTERREG Baltijas jūras reģiona projekta “TEN-T pamattīkla koridoru 

 kapitalizācija labklājībai, izaugsmei un kohēzijai (TENTacle)” ietvaros”, 

 

iepirkuma identifikācijas Nr. VPR/2016/18/TENTacle  

Iepirkums tiek veikts saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.
2
 pantu  

 

ATBILDES UZ JAUTĀJUMIEM 

(Iepirkumu komisijas 22.11.2016. protokols Nr. VPR/2016/18/2/TENTacle) 

 

1.JAUTĀJUMS:   

Piegādātājs pauž savu viedokli par nolikumā ietvertajām prasībām:  

“Inženierzinātņu trūkums nolikuma prasībās sašaurina arī pieejamo speciālistu klāstu 

telpiskajā plānošanā. Pēc šī brīža nolikuma prasībām telpiskās plānošanas uzdevumu veikšanai ir 

pieprasīti speciālisti ar atbilstošu maģistra grādu telpiskajā plānošanā, lai gan līdzvērtīgu darbu spēj 

veikt arī arhitekti, jo to studiju programmā ir noteikti mācību priekšmeti, kas ir nozīmīgi tieši 

teritorijas plānošanai. Piegādātājs aicina Jūs pārskatīt nolikuma prasības un paplašināt 11.2.5.1. 

punktā minētās prasības ar izglītību inženierzinātnēs.” 

 

 ATBILDE:  

Vidzemes reģiona mobilitātes investīciju plāna 2030 izstrādes laikā Izpildītājam jāveic 

vairāki savstarpēji saistīti darba uzdevumi. Viens no nozīmīgākajiem un darbietilpīgākajiem 

uzdevumiem ir Plāna izstrāde (3.darba uzdevums), kura ietvaros tiek izstrādāta stratēģiskā daļa 

(3.1.1. apakšuzdevums), kurā iekļauta Vidzemes reģiona transporta ilgtermiņa attīstības vīzija, 

stratēģiskie mērķi un attīstības prioritātes, kā arī telpiskās attīstības perspektīvas izstrāde (3.1.3. 

apakšuzdevums). Iepriekšminētie uzdevumi ir cieši saistīti ar telpisko  plānošanu, tāpēc no projektu 

vadītāja tiek sagaidītas zināšanas telpiskajā plānošanā un vismaz vienam piesaistītajam speciālistam 

nepieciešams maģistra grāds vai līdzvērtīga izglītība ekonomikā, ģeogrāfijā, sociālajās zinātnēs, 

reģionālajā attīstībā vai telpiskajā plānošanā. 

Vienlaikus pasūtītājs norāda, ka piegādātājs nepieciešamības gadījumā iepirkuma līguma 

izpildē  ir tiesīgs piesaistīt arī papildus speciālistus, tomēr pasūtītājs vērš piegādātāja uzmanību, ka, 

piesaistot speciālistus, tiem ir jāatbilst iepirkuma nolikuma 11.2.5.punktā izvirzītajām prasībām. 
 

 


